Приложение № 1

к Правилам приема на обучение

по образовательным программам

дошкольного образования,

утвержденным Приказом № 90

от 13.07.2020 года

                                     Заведующему
муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения   «Детский сад  № 21  г. Выборга»

                Кожуховской Н.Г.

От________________________________________________________

         (Ф.И.О. матери)

Паспорт_____________ № _____________выдан   «____»  __________г.

кем _______________________________________________________

___________________________________________________________

Адрес места жительства:______________________________________

___________________________________________________________
Телефон_____________________________

От________________________________________________________

                  (Ф.И.О отца)

Паспорт___________ № _____________выдан  «____»  _________ г.

кем ________________________________________________________

___________________________________________________________

Адрес места жительства:______________________________________

___________________________________________________________

Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять нашего ребёнка

1.  Фамилия, имя, отчество (последнее

– при наличии) ребёнка

2. Дата рождения

3. Место рождения

4. Адрес места жительства

В муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение   «Детский сад № 21

г.Выборга» в группу общеразвивающей направленности, компенсирующей направленности,

кратковременного пребывания (нужное подчеркнуть)

 с  «______»______________________20__________ года.
   _________________/________________                        _________________/________________
           (подпись)              (расшифровка подписи)                            (подпись)              (расшифровка подписи)
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной
программой, программой развития, положением о конфликтной комиссии, правилами внутреннего

распорядка для воспитанников и родителей (законных представителей), локальными нормативными

актами и другими документами, регламентирующими работу учреждения и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а).

«____»___________20___ года                      ___________________/______________________________/
                                                                                             (подпись)                       (расшифровка подписи)

«____»___________20___ года                      ___________________/______________________________/
                                                                                             (подпись)                       (расшифровка подписи)

Расписку в получении документов при зачислении ребёнка в учреждение получил (а) на руки лично.

«______»_____________20___ года                      __________________/______________________/
                                                                                           (подпись)                        (расшифровка подписи)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять нашего ребёнка
	В муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение   «Детский сад № 21 г.Выборга» в группу общеразвивающей направленности, компенсирующей направленности, кратковременного пребывания (нужное подчеркнуть)
	с  «______»______________________20__________ года.